
  

 
 

Ulricehamns kommun                                                            
har hemtjänst som utgår från fem enheter: Ryttershov, Solrosen, Ekero, Hökerumsgården 
och Parkgården. Vi utför personlig omvårdnad dag och natt, serviceinsatser exkl städ och 
besvarar och åtgärdar trygghetslarm dagtid hos dig som väljer kommunen som utförare av 
personlig omvårdnad samt nattetid hos samtliga brukare i hela kommunen. 

Så arbetar vi               
Hemtjänst är ett stöd för dig som är äldre och bor kvar i ditt eget hem. Du kan bland annat få 
hemsänd mat, hjälp med enklare praktiska sysslor, personlig omvårdnad, insatser för social 
samvaro och trygghetslarm. Hos oss får du kontaktman som tillsammans med dig gör en 
genomförandeplan som beskriver hur du vill ha ditt stöd utfört. Vi kan ge dig information om 
aktiviteter som erbjuds i ditt närområde. Även för dig med stora vårdbehov finns möjlighet 
att bo kvar i eget boende. Vi strävar efter att du ska möta så få olika personer som möjligt. 
Hemtjänsten erbjuder stöd dygnet runt.   

Utbildning och erfarenhet       
Hemtjänstens personal är till största del undersköterskor som arbetar i team tillsammans 
med brukarens sjuksköterska/arbetsterapeut/sjukgymnast. 

All personal kan visa kommunlegitimation och bär namnbricka. 

Kommunen arbetar med värdighetsgarantier. Där ingår bland annat att: 

• Vi garanterar dig ett gott bemötande av all personal och att du bemöts på ett positivt 
och respektfullt sätt i alla situationer.   

• Du får möjlighet att leva ditt liv i enlighet med din personlighet och identitet genom 
att personalen har ett samtal med dig vid upprättande av genomförandeplanen. Vår 
önskan är att visa respekt för ditt privatliv och din personliga integritet.  

Kontakt 
Namn: enhetschef 

Adress/telefon:  

Ekero i Gällstad 0321-59 57 60 

Hökerumsgården i Hökerum 0321-59 58 41  

Parkgården Dalum 0321-59 58 27 

Ryttershov Ulricehamn 0321-59 58 23 

Solrosen Ulricehamn 0321-59 57 71 

E-post: lov@ulricehamn.se 
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